LJUBAVNI ZOO
Gdje vrapdidi su bili
O zagrebackom misu
Stvor otresiti, koza
Zrcalo Minotaura
Quetzalcoatl
Oboje, ja i sova
Umiljavanja matke
Sokola, u Toskani
Kentaura znadem
Ta kornjacina njuska
U morskog psa
U Delfima, grifona
O juncu kod Svetih Marija na moru
O mrtvom psu
Tiine bika
Pretili labud
Put medvjeda smetena
INACICE, NALAZI & DRUGE ZIVOTINJSKE IGRE
Kozorog-stijeg
Pasa svojeg Zivota
Medu hridima medvied
Pismo kornjai grekoj
Sokol koji je bio
Pljuske dupina
Krtica dubi

LA RRBERNERBEBEYEREeN

45
47
49
5l
53
54
57

Lavice vucice ti plahi zeko
Patkica beba

Pogovor: slike sto se pretocise u nasu
Biljeske

Pjesnik u zvjerinjaku (Morana Cale KneZevic)
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